Oficio n° 25/2022-GABVER,

Áo Senhor
José Teixeira da Cruz

Seeretário Municipal de transporte

Prezado Senhor,

CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA
GABINETE VEREADORES

Vimos pelo presente, no uso das atribuições de Vereadores do Município de
Jaíba/MG, considerando visita na Unidade de Saúde na Comunidade do Morro do Albano,
evidenciamos algumas irregularidades;

Falta de água potável para os moradores;
Necessidade de manutenção das estradas;

estradas,
Solicitamos esclarecimentos quanto a data prevista para início da manutenção das

Solicitamos ainda informaçöes acerca do cronograma de abastecimento de água potável na referida comunidade, uma vez que segundo os moradores quando o abastecimento de água era realizado pelo exército era feito com regularidade e que agora que está sendo feito pela defesa civil não está sendo feito da forma que atende a comunidade.
Ressalte-se, que para fins de agilidade, aludida resposta poderá ser encaminha para o e-mail: camarajaiba @hotmail.com / leilianevereadora@gmail.com , ou via contato (38) 99151-2314 (Whatsapp).

Reginaldo Ferreira De Oliveira Vereador

DDNON COMES DOS SANTOS

Jaíba/MG, 25 de Fevereiro de 2022.

VEREADOR

Reidion Gomes Dos Santos Vereador

Atenciosamente,

Carmelindo Jos Da Oliveira Vereador

Leiliañe
Vefeadora Santos Soares

RECEBIDÜ

Rua Amândio José de Carvalho, n° 371 - Bairro Centro Comunitário Rio Verde - Jaíba/MG

{ "type": "Document", "isBackSide": false }